11-02-2024 04:49:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não existe na comunidade do bairro Ipanema uma praça na qual a comunidade possa usufruir. No referido
local existe uma quadra que se encontra em estado de deteriorização e também um campo de futel no qual precisa ser
gramado. Essa solicitação refere-se ao campo de futebol que está na praça, sendo necessário a grama para o local.

Revitalização da Praça

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

PÇA BANDEIRANTE, JARDIM IPANEMA I, 38.406-283, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4547/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total